— 1 —

江西省电机工程学会文件

赣电机〔2023〕15 号

关于命名“江西省新能源电力系统运行控制重点
实验室”为电力科普教育基地的通知

各会员单位、专业委员会：

为充分挖掘和综合利用电力行业科普教育资源，宣传电力科

学技术知识，进一步推动科普教育基地的建设与发展，经研究，

江西省电机工程学会决定命名“国网江西省电力有限公司电力科

学研究院江西省新能源电力系统运行控制重点实验室”为电力科

普教育基地。

基地的主管单位要加强对电力科普教育基地的指导和管理，

为其开展科普工作提供便利条件。获得命名的电力科普教育基地

应不断完善科普条件，加大科普活动组织力度，全面提升电力科

普服务能力，为电力科学知识的传播做出更大的贡献。

— 2 —

江西省电机工程学会

2023 年 7 月 17 日